
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  16/2022 - DL

118/2022

118/2022

13/10/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

118/2022
16/2022-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
13/10/2022
13/10/2022
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  ESPECIALIZADA PARA SELEÇÃO DE PESSOAL  ATRAVÉS DE 
PROCESSO SELETIVO, COMPREENDENDO: ORGANIZAÇÃO, ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO, 
CORREÇÃO DE PROVAS E ENTREGA DE RESULTADOS. ESTA CONTRATAÇÃO JUSTIFICA-SE 
MOTIVADO PELA NECESSIDADE DE  CONTRATAÇÃO POR URGÊNCIA DE SERVIDORES PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES DE SUBSTITUIÇÃO DEVIDO AFASTAMENTOS POR LICENÇAS E 
FÉRIAS PARA ATENDER O PLANO DE CARREIRA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS. 

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

WE DO SOLUÇÕES E SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA     (6043)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PROCESSO SELETIVO
PARA OS CARGOS DE: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
MOTORISTA, OPERADOR 1, PROFESSOR COM LICENCIATURA
(PEDAGOGIA), PROFESSOR COM LICENCIATURA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA E PROFESSOR DE ARTES

SER 1 - 1.980,00    1.980,00

Total do Fornecedor: 1.980,00

Total Geral: 1.980,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (11)  Saldo: 40.917,49

São Bernardino,   13   de  Outubro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL


